
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-23/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Szolnok-Abony-Szajol- Rákóczifalva Települési Szilárd Hulladéklerakói 

Rekultivációjának Önkormányzati Társulás 2013. november 21-i ülésére a Szolnok-Abony-

Szajol-Rákóczifalva Települési Szilárd hulladéklerakói Rekultivációjának Önkormányzati 

Társulása Társulási Megállapodás módosítására  
 

313/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva Települési Szilárd hulladéklerakói 

Rekultivációjának Önkormányzati Társulása Társulási Megállapodás módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény által biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói rekultivációjának 

Önkormányzati Társulása Társulási Tanácsa a Társulási Megállapodásának módosítását 

jelen határozat 1. számú mellékletében a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási Megállapodást jelen határozat 2. számú mellékletében foglaltak szerint 

elfogadja. 

2. Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczi falva települési szilárd hulladéklerakói rekultivációjának 

Önkormányzati Társulása Társulási Tanácsa felhatalmazza a polgármestert a Társulási 

Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegének 

aláírására és a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 

Határidő: 2013. december 31. 

Értesülnek: Szalay Ferenc a Társulási Tanács elnöke  

Társulási Tanács tagjai 

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

 
 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 


